Slovenské narodné divadlo
Pribinova 17
81901Bratislava
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Prevzal:

Vypozicny list

Pre: VSMU Divadelna fakulta, Bratislava
Termin poskytnutia kostymovych suciastok: od 11.03.2020 do 30.06.2022
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Spolu:

40/3898
40/5600
40/6293
40/2399
40/7292
40/5615
40/5612
40/3149
40/7457

. 40/5205
. 40/3221
. 40/6659
. 40/6044
. 40/522

. 66/7221
. 66/7701

15 ks kostymovych suciastok a 2 pary obuvi.

modra uniforma — sako

nohavice sivé

biela uniforma — sako + nohavice
siva uniforma-sako

tm. modry kabat
dihy koz. kabat
sako modré
sako-zeleno-sivé
Cierne sako-dlhé
kabat — uniforma
vojenska Ciapka
vojenska Ciapka
Cierna baranica
vojenska Ciapka
vojenské ¢izmy
vojenské Cizmy
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